２０１９年度 通常総会 議事録

記録日：２０１９年 5 月 9 日

記録者：山口 昇

団体名 一般社団法人全国古民家再生協会福岡第三支部

開催日時 2019 年 5 月 9 日（木） 18：30～19：00

開催場所 北九州パレス 和室

出席者
山口昇・山口弘美

オブザーブ：岡本朗

議事 １， 開会宣言               支部長 山口 昇
２， 宣言文唱和
３， 支部長挨拶              支部長 山口 昇
４， 議事録作成人・署名人指名

作成人：山口 昇 署名人：山口 昇

５， 審議事項
審５−１ ２０１８年度福岡第三支部 事業報告承認の件
賛成：2 票 反対：0 票 白票：0 票 で承認

審５−２ ２０１８年度福岡第三支部 収支決算承認の件
賛成：2 票 反対：0 票 白票：0 票 で承認

審５−３ ２０１９年度福岡第三支部 事業計画（案）承認の件
賛成：2 反対：0 白票：0 で承認

審５−４ ２０１９年度福岡第三支部 予算（案）承認の件
賛成：2 反対：0 白票：0 で承認

審５−５ その他

６， 確認報告事項            支部長 山口 昇
報７−１ 一般社団法人全国古民家再生協会の定款改正及び理事等改選

の確認等の報告
報７−２ その他

７， その他

８， 閉会宣言                   山口 昇